
 
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.6.2019. 

Uchwała Nr VI/63/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 

 w sprawie wykonania oświetlenia dróg i terenów Gminy Miejskiej Kraków w cel poprawy 

bezpieczeństwa w Dzielnicy V Krowodrza 
 

Na podstawie §  3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał.   z 2014 r. poz. 1841z poźn. zn.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie oświetlenia w następujących 

lokalizacjach:  

− w Parku Młynówka Królewska pomiędzy placem zabaw a ul. Urzędniczą (rodzaj 

infrastruktury oświetleniowej identyczny jak pozostałe); 

−  ul. Za Targiem i droga wewnętrzna Gminy Miejskiej Kraków (dz. nr 427/16 obr. K-4 

j.ew. Krowodrza); 

− droga wewnętrzna Gminy Miejskiej Kraków w kwartale ul. Królewskiej – Józefitów – 

J. Lea z dojazdem od ul. Konarskiego przez posesje 41 (dz. nr 793/27 obr. K-4 j. ew. 

Krowodrza); 

− działka Gminy Miejskiej Kraków w zakresie dojścia i dojazdu do posesji J. Lea 15 - 

obręb schronu (dz. nr 295/4 obr. K-4 j.ew. Krowodrza); 

− droga wewnętrzna Gminy Miejskiej Kraków od zjazdu z ul. Królewskiej przy posesjach 

parzystych nr 28-46 (dz. nr 810/22 obr. K-4 j. ew. Krowodrza); 

− droga wewnętrzna Gminy Miejskiej Kraków od zjazdu z ul. Królewskiej przy posesjach 

parzystych nr 60-76 (dz. nr 803/21, 832 obr. K-4 j.ew. Krowodrza); 

− droga wewnętrzna Gminy Miejskiej Kraków pomiędzy zjazdami z ul. Urzędniczej i 

Nowowiejskiej oraz w rejonie posesji Urzędnicza 52a (dz. nr 136/23 obr. K-4 j.ew. 

Krowodrza); 

− drogi wewnętrzne Gminy Miejskiej Kraków od ul. Królewskiej od posesji nr 11 do 41 

(dz. nr 793/23, 783/23 obr. K-4 j. ew. Krowodrza); 

− ul. St. Pyjasa; 

− ul. Spiżowa; 

− ul. Brązownicza. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 
 
 

UZASADNIENIE: 

Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Krowodrza wnioskuje się o wykonanie oświetlenia 

dróg i terenów Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy bezpieczeństwa w Dzielnicy V 

Krowodrza. 


